[image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	17.06.2014

	180

с. Александровка

О назначении досрочных выборов главы Александровского
сельского поселения Ейского района

На основании статьи 10 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и руководствуясь статьями  13, 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы Александровского сельского поселения Ейского района на 14 сентября 2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи» не позднее 21 июня 2014 года.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на начальника общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                   А.Г.Подгорный
Председатель Совета
Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                       Ю.Л.Кошлец